
 

 
Determinazione del Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 

N.1124   DEL 17.10.2016 

 
 

OGGETTO: Avviso di selezione per il conferimento di una borsa di studio per un medico 
specialista in otorinolaringoiatria da svolgersi presso l’U.O.C. di Otorinolaringoiatria. 
Conferimento Borsa di studio. 
 

 

Il Direttore dell’Unità Operativa Complessa Gestione Risorse Umane, dott. Vincenzo Scoti in forza 

della delega conferita dal Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliera con deliberazioni n. 5  dello 

20.01.2016 nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza, ha adottato la seguente 

determinazione in merito all’argomento indicato in oggetto. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U.O.C.  GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA 

 

Si attesta che la spesa di euro ___________ scaturente dalla presente proposta è stata annotata sul 

conto____________  del Bilancio Economico 2016. 
 

 

Il Responsabile del procedimento                                                                  Il Direttore dell’Ufficio 

_____________________                                                                          _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Il DIRETTORE 

U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

PREMESSO 

 

- che, con determinazione n° 290 del 23 marzo 2016, è stato indetto Avviso di selezione per il conferimento 

di una borsa di studio per un medico specialista in otorinolaringoiatria da svolgersi presso l’U.O.C. di 

Otorinolaringoiatria  

- che il relativo bando è stato reso noto mediante pubblicazione sul sito istituzionale dell’Azienda dallo 

01.04.2016 al 15.04.2016; 

- che entro i termini di scadenza del bando sono pervenute le domande dei dottori: 

1.Guzzo Elena nata a Cosenza il 23.11.1980; 

2. Piazzetta Giovanna Lucia nata a Lamezia Terme il 24.03.1982; 

3. Spingola Pietro nato a Marbach lo 01.12.1981; 

- Che, con nota prot.  n. 285 del 14 luglio 2016 e successiva di rettifica n° 434 del 10.10.2016, è stata 

costituita la Commissione Esaminatrice dell’avviso di che trattasi; 

--che, giusta verbale del 10.10.2016, la suddetta Commissione Esaminatrice, al termine del colloquio, ha 

attribuito alla dott.ssa Guzzo Elena, unica candidata presente, il punteggio di 20,15: 

- che, pertanto, occorre prendere atto di quanto sopra;  

- che i proponenti del presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto, anche potenziale, 

prevista dalla normativa vigente in materia; 

- che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della Legge Regionale 

n. 11/2004; 

Accertata la regolarità tecnico amministrativa 

DETERMINA 

 

- di dare per integralmente riportate e confermate le motivazioni in premessa;  

-  di prendere atto del verbale del 30.09.2016 della Commissione Esaminatrice dell’ Avviso di selezione per 

il conferimento di una borsa di studio per un medico specialista in otorinolaringoiatria da svolgersi presso 

l’U.O.C. di Otorinolaringoiatria  

- di precisare, pertanto, che la suddetta borsa di studio sarà conferita alla dr.ssa Guzzo Elena, previa stipula 

di contratto individuale di natura privatistica; 

-di precisare che la spesa scaturente dal presente è stata già impegnata giusta determinazione n° 290/2016 

-di dare mandato al responsabile del sito aziendale di pubblicare il presente provvedimento sul sito aziendale; 

      - di dare atto, inoltre, che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale in 

conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs n°502/1992 e s.m.i.; 

       - di dare atto che l’odierno provvedimento non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi 

della L.R. n. 11/2004;   

     Il Responsabile del procedimento 

             Dr.ssa  Maria Aloe 

 

Il Direttore della U.O.C. 

Dr. Vincenzo SCOTI 



SI ATTESTA 

 

Che la presente determinazione, in copia: 

 

è stata affissa all’albo pretorio di questa Azienda in data________________________ 

e vi rimarrà per quindici giorni; 

 

è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data_____________________; 

 

è costituita da n._______fogli intercalari e n._______fogli allegati. 

 

Cosenza, lì 

 

                                                                         Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali  

                                                                                      Dott. Giancarlo Carci          

 

 

 

 

SI ATTESTA 

 

     

 Che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 10, comma 7,                                

della legge regionale 22 gennaio 1996, n. 2.    

    

 Che la presente determinazione, soggetta  a controllo preventivo di legittimità, è stata 

trasmessa alla Regione Calabria con nota prot. n.__________ del________________, ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 13, comma 1, della legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004. 

 

Cosenza, lì  

 

                                                                         Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali  

                                                                                                Dott. Giancarlo Carci          

 

 

SI ATTESTA 

 

      

 è divenuta esecutiva in data__________________________per decorrenza del termine di cui 

all’art. 13, comma 2, della legge regionale 19 marzo 2004, n. 11. 

  

 è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n._________________  

del _____________________. 

 

 è stata annullata dalla Regione Calabria  con provvedimento n._________________ 

del _____________________. 

 

Cosenza, lì 

 

                                                                        Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali  

                                                                                                Dott. Giancarlo Carci          

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


